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Opinia z audytu 

Raport niezależnego audytora z audytu środków, które mają zostać 

wdrożone przez dostawców usług w chmurze dla modelu usług IaaS 

Do przedstawicieli prawnych CloudFerro AG 

Oceniliśmy z wystarczającą pewnością adekwatność, wdrożenie i skuteczność 

środków, któremają zostać wdrożone przez CloudFerro S.A. dla modelu usługi 
IaaS na okres od 1 lipca 2023 roku do 30 czerwca 2024 roku. Środki są 

odpowiednie, jeśli z wystarczającą pewnością przeciwdziałają ryzyku 

niespełnienia kryteriów wymienionych poniżej. Opis środków, które mają 

zostać wdrożone przez dostawcę usług w chmurze oraz przeprowadzonych 

procedur audytu znajduje się w Załączniku 2 poniżej. 

Odpowiedzialność przedstawicieli prawnych 

Przedstawiciele prawni są odpowiedzialni za zapewnienie, że środki są 

wdrażane zgodnie z 
kryteriami wymienionymi poniżej we wszystkich istotnych aspektach. 

● 

● 

● 

muszą być zaprojektowane w taki sposób, aby były odpowiednie, 

są wdrażane i są skuteczne, tj. również 

monitorowane i dokumentowane. 

Ze względu na istniejące nieodłączne ograniczenia systemów, środki te mogą 

spełniać kryteria jedynie z wystarczającą, a nie absolutną pewnością. 

Kryteria adekwatności i skuteczności środków, które mają zostać 

wdrożone, obejmują cele zawarte w IDW Audit Guidance: Audit of Cloud 

Services (IDW PH 9.860.3) dla modelu usług IaaS. 
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Odpowiedzialność audytora 

Naszym zadaniem jest wyrażenie opinii z wystarczającą pewnością, 
na podstawie przeprowadzonego przez nas badania, czy środki, które 

mają zostać wdrożone przez dostawcę usług w chmurze, są odpowiednie 

we wszystkich istotnych aspektach. 

●były odpowiednie i 

●zostały wdrożone i były skuteczne w okresie objętym przeglądem. 

Badanie przeprowadziliśmy zgodnie ze standardem badania IDW: Audyt 
informatyczny poza badaniem sprawozdań finansowych (IDW PS 860) 
oraz Wytycznymi badania IDW: Audyt usług w chmurze (IDW PH 9.860.3). 

Nasza firma audytorska zastosowała wymagania dotyczące systemu 

zapewnienia jakości zawarte w Standardzie Zapewnienia Jakości IDW: 
Requirements for Quality Assurance in the Auditing Prac- tice (IDW QS 1). 

Wypełniliśmy obowiązki zawodowe zgodnie z WPO i BS WP/vBP, w 

tym wymogi niezależności. 

Zgodnie z tymi wymogami musimy zaplanować i przeprowadzić badanie 

w taki sposób, abyśmy mogli dokonać wyżej wymienionych osądów z 
wystarczającą pewnością. 

Badanie zgodnie z IDW PS 860 i IDW PH 9.860.3 obejmuje przeprowadzenie 

procedur badania w celu uzyskania wystarczających odpowiednich dowodów 

badania do wyrażenia opinii. 

W celu oceny środków, które mają zostać wdrożone, audyt musi być 

zaplanowany I przeprowadzony w taki sposób, aby z wystarczającą 

wykryte zostały istotne braki w adekwatności, wdrożeniu i skuteczności 
wdrożonych środków. Audyt ten obejmuje przeprowadzenie procedur 
audytu w ramach audytu strukturalnego i funkcjonalnego w celu uzyskania 

wystarczających odpowiednich dowodów audytu do wyrażenia. 

Opinia z audytu 

W naszej opinii środki, które mają zostać wdrożone przez dostawcę usług w 

chmurze, były 

odpowiednie we wszystkich istotnych aspektach 

- odpowiednie i 

- 

- 

wdrożone w badanym okresie i 

obowiązujące w okresie objętym przeglądem. 
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Nieodłączne ograniczenia kontrolowanego pod kątem świadczenia 

usług w 

chmurze odpowiedniego systemu IT 

Nawet skuteczny system podlega nieodłącznym ograniczeniom, co 

oznacza, że kryteria mogą nie zostać spełnione w kluczowych 

aspektach bez rozpoznania tego faktu i zapobieżenia mu lub wykrycia 

go przez system w odpowiednim czasie. 

Warunki zamówienia 

Wydajemy niniejszy raport biegłego rewidenta na podstawie zlecenia 

uzgodnionego ze spółką, które opiera się również na Ogólnych warunkach 

zlecenia dla Wirtschaftsprüfer i Wirtschaftsprüfungsgesellschaften z dnia 

1 stycznia 2024 r., które są załączone do niniejszego raportu biegłego 

rewidenta, również ze skutkiem wobec osób trzecich. 

Kolonia, 26 marca 2025 r. 

HKKG GmbH 

Wirtschaftsprüfungsgesellschaft (spółka audytorska) 

Diplom-Kaufmann (FH) 
Andreas Glasmacher 
Biegły rewident 

ppa. 
Lukas Ernst, M.A 

Audytor ISMS / Audytor wiodący ISO 27001 
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Ogólne warunki umowy 
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